

Kraszewice, dnia 23.03.2018r.

WYJAŚNIENIE NR 3

TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

**dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „ Budowa Przedszkola Publicznego w Kraszewicach” – ETAP I.
Oznaczenie sprawy: PN/2/2018**

Działając na podstawie art.38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (DZ.U.2017r. poz. 1579 ze zmianami), zwanej dalej Pzp, cytujemy pytania i udzielamy na nie odpowiedzi.

Pytanie Wykonawcy Nr 1:

Prosimy o udostępnienie bardziej szczegółowych informacji na temat wyposażenia technologicznego kuchni jak np.wymiary. Bez tych informacji nie można precyzyjnie przygotować oferty.

Odpowiedz na pytanie nr 1

Szczegółową informację na temat wyposażenia technologicznego kuchni zawiera projekt oraz poniższy załącznik – wyposażenie.

Pytanie Wykonawcy Nr 2

Czy pytania i odpowiedzi z poprzedniego przetargu obowiązują podczas przygotowywania oferty dla obecnego postępowania?

Odpowiedz na pytanie Nr 2

Pytania i odpowiedzi z poprzedniego przetargu, dotyczą poprzedniego przetargu, który został unieważniony.

Aktualna procedura przetargowa nie łączy się z przetargiem poprzednim.

Wnioski Zamawiającego wynikające z przetargu unieważnionego zostały zawarte uznaniowo w nowym SIWZ i jego PR do aktualnego przetargu.

Elementy znajdujące się w pytaniach do poprzedniego przetargu zostały precyzyjnie określone w obowiązującej do aktualnego przetargu dokumentacji projektowej.